
SALE

PARDUODAMAS BUTAS VILNIAUS R. SAV.,
MASIONIŲ VS., GARDENIJŲ, 52.22 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI
149 400 €  (2 860.97 €/m )2

MAIN INFORMATION

Area
52.22 m

2
Floor
1/2

Rooms
2

Price: 149 400 € (2 860.97 €/m )
2

Status: Active
Year of
construction:

2017

Equipment level Fully equipped
Heating Array
Building type Brick
Sale or rent Sale

Features:
Balcony, Has kitchen, Internet, Cable TV, Washing machine, Has furniture, Has phone, Has bath, Packet
windows, Parquet, Alarm, Storage room, Open kitchen, TV

Additional Information

Parduodami 2 kambarių apartamentai išskirtiniame projekte VILLON HOMES.

Išties unikali vieta – gyvendami VILLON HOMES jausitės lyg nuolat nesibaigiančiose atostogose, projekto kūrėjai apgalvojo
viską: įrengtos vaikų žaidimų ir sporto zonos, čia pat ežerai, miškai ir parkai, išplėtota infrastruktūra, 24/7 saugoma teritorija
bei teikiamas administravimas, o svarbiausia – patogus ir greitas susisiekimas su įvairiais Vilniaus mikrorajonais.

Projekte planuojama statyti darželį bei mokyklą.

VILON HOMES – vienintelis tokio tipo projektas visoje Lietuvoje!

Išskirtiniai privalumai projekto gyventojams!

1



Turime laisvų kotedžų ir apartamentų, kiekvienas ras sau tinkamą!

Privalumai:

• Įsikelkite ir gyvenkite iš karto – kotedžai ir apartamentai parduodami su baldais ir buitine technika;

• Nesukite galvos dėl automobilio parkavimo – į kainą įskaičiuota parkavimo vieta (14,83 kv.m.) esantį cokoliniame pastato
aukšte ir sandėliukas (8,15 kv.m.);

• Kotedžams priklauso vidinis kiemas su terasa ir veja;

• Atskira drabužinė, kambariuose papildomai įmontuotos erdvios drabužių ir daiktų spintos;

• Namuose įdiegta sistema “protingas namas”, kurios pagalba savarankiškai galėsiete kontroliuoti savo namų šildymo
sistemą, apšvietimą, kondicionavimo, rekuperacijos ir signalizacijos sistemas. Jos pagalba kiekviename kambaryje galima
sukurti atskirą mikroklimatą;

• Iki miesto ribos vos kelios minutės, artimiausias prekybos centras (IKI) už 5 min., o miesto centrą – Vilniaus Katedrą,
pasieksite per 20 minučių.

Komunkacijos:

・Šviesolaidinis internetas ir televizija;

・Kanalizacija – rajono centrinis valymo įrenginys;

・Aplinkos tvarkymas – vejos pjovimu, želdynų priežiūra ir šiukšlių išvežimu rūpinasi profesionali komanda. Buitinių
nesklandumų atveju Jums padės dienos metu budintys stalius, santechnikas ar elektrikas.

Projekto privalumai:

Tik projekto gyventojams suteikiamos išskirtinės galimybės naudotis VILLON CITY miesto teikiamomis paslaugomis ir
patogumais, kurie leis atsipalaiduoti ir visą dėmesį skirti tik tam kas tikrai svarbu.

Kas dvi valandas iš viešbučio kursuoja gyventojams NEMOKAMAS mikroautobusas iki miesto ir atgal;

Teritorijos saugumu rūpinasi kiaurą parą budinti gyva apsauga.

Teritorija prižiūrima čia pat esančios ir per trumpiausią laiką reaguojančios administravimo įmonės. Žolės pjovimas, sniego
valymas, augmenijos laistymas ir kt. – viskuo pasirūpina įmonė;
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Teritorijoje esantys trys natūralūs ežerai ir tvenkinių bei kanalų tinklas leidžia naudotis vandens teikiamais privalumais;

Teritorijoje jau veikia kelios vaikų žaidimo zonos, bei planuojamas įkurti parkas su gyvūnais.

Teritorijoje įrengti teniso kortai, pasaulinės klasės golfo aikštynas, krepšinio aikštelė, galimybė pasiplaukioti baidarėmis arba
išbandyti vandens atrakcionus viename iš teritorijos ežerų. Gyventojams išskirtinėmis teisėmis prieinamas baseinas
viešbučio teritorijoje, taip pat sporto salė viešbučio teritorijoje taupys jūsų brangų laiką.

„The V SPA“ – modernus vandens procedūrų, grožio ir sveikatos centras, 5 restoranai, SPA kavinė ir baras šalia jūsų namų.

Laukiu Jūsų šio išskirtinio buto apžiūrose!

NT brokerė

Daiva Gudinovič

+370 600 50554

daiva.gudinovic@vilniausturtas.lt

www.vilniaus-turtas.lt/brokeris/daiva-gudinovic

Contact details

Phone number: +370 600 50554
Contact via email: daiva.gudinovic@vilniausturtas.lt
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